

Optima Olejek Złodziei 20 ml

Cena: 49,71 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	20 ml (but.)
Postać	-
Producent	OPTIMA NATURA SP. Z O.O.



Opis produktu

Opis

Naturalny olejek Złodziei to wyjątkowy produkt składający się w całości z naturalnych olejków eterycznych. Jest to połączenie sześciu olejków o wysokiej jakości, w tym olejku goździkowego, z olejku ze skórki cytryny, z olejku z kory i liści cynamonowca, z olejku z liści eukaliptusa oraz z olejku z liści rozmarynu. Dzięki temu połączeniu olejków, produkt ma przyjemny i orzeźwiający zapach, który doskonale sprawdza się jako dodatek do kąpieli, w tym antybakteryjnej, oraz masażu aromaterapeutycznego. Naturalny olejek Złodziei może być również stosowany do aromatyzacji pomieszczeń poprzez podgrzewanie go w kominku aromaterapeutycznym, co poprawi jakość powietrza i mikroklimatu. Produkt zawiera silne substancje, takie jak eugenol z olejku goździkowego, które mogą przyczynić się do poprawy jakości powietrza.

Naturalny olejek Złodziei jest szczególnie polecany do stosowania w okresie jesienno-zimowym. Jego charakterystyczny zapach korzenny działa rozgrzewająco oraz może wspomagać układ odpornościowy. Ponadto, zapach kompozycji jest nieprzyjemny dla bakterii, roztoczy oraz owadów, takich jak komary, kleszcze i meszki.

Skład

Eugenia Caryophyllus Bud Oil to olejek goździkowy, Citrus Limon Peel Oil to olejek eteryczny ze skórki cytryn, a Cinnamomum Zeylanicum Leaf Oil to olejek z liści cynamonowca. Eucalyptus Globulus Leaf Oil to olejek z liści eukaliptusa, a Rosmarinus Officinalis Leaf Oil to olejek z liści rozmarynu. Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil to olejek z kory cynamonowca. W składzie występują również związki chemiczne, takie jak Limonene, Linalool, Citral, Eugenol i Isoeugenol.

Zastosowanie

Kąpiel i masaż aromaterapeutyczny.
Poprawa mikroklimatu i aromatyzacja pomieszczeń.

Sposób użycia

Antybakteryjna kąpiel:
Dodaj kilka kropel olejku do wanny z ciepłą wodą.



Masaż aromaterapeutyczny:

Dodaj odrobinę olejku do oleju bazowego.

Poprawa jakości powietrza w pomieszczeniach:

Dodaj kilka kropel olejku do gorącej wody i umieść naczynie w pokoju, który chcesz oczyścić. Zamknij drzwi i poczekaj, aż para olejkowa wypełni pokój. Następnie otwórz okna i wietrz pomieszczenie.

Jeśli używasz nawilżacza powietrza, dodaj kilka kropel olejku do wody w zbiorniku. Do kominka zapachowego zaleca się dodanie kilku kropel olejku do zbiornika z wodą.

Dodatkowe informacje

Nie stosować produktu nierozcieńczonego bezpośrednio na skórę.

Chronić przed dziećmi.

Wyłącznie do użytku zewnętrznego.